П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 1050064-8
"О внесении изменений в Закон Российской Федерации "О недрах"

и в статьи 131 и 133 Федерального закона
"О несостоятельности (банкротстве)"

Рассмотрев проект федерального закона № 1050064-8 "О внесении измене-
ний в Закон Российской Федерации "О недрах" и в статьи 131 и 133 Федерально-
го закона "О несостоятельности (банкротстве)", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона № 1050064-8
"О внесении изменений в Закон Российской Федерации "О недрах" и в ста-
тьи 131 и 133 Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по экологии, природным ре-
сурсам и охране окружающей среды.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
3 декабря 2025 года
№ 1706-VII ДСК

Н.Т. Великдань